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c baz • t • 11 nit 1 t • Li • it p r 111arrcdhcnic t� pt1ncs 
(, Gaz ta �Ttarc cpublikc c Maqcdo11isf'' 1 r 6p. 
62/200-.. l ·; 0 161/200 , 114/2009 130/2009 
149/200 0/2010 2/2010 124/2010 47/2011 11/2012 
3 /20 l l /20 l" 25/2013 170/2013 l 87/2013
l 13/201 . 20/201 33/2015 72/2015 129/2015 27/2016
H 120/2018 dhe "Gazeta Zyrtare c Republikes sc

aqedonis- sc Veriut" nr. 110/2019 267/2020, 15 l /2021 
8/2021 u 111/2023) dhe neni 22 i Statutit te NP 

• Komunalec' - Gostivar dhe ne lidhje me Propozimin e
Komisionit per zbatimin e procedures se punesimit nr. 04-
1659/7 te dates 17.07.2025, u.d.Drejtori i NP
" omunalec� - Gostivar me date 18.07.2025 ka miratuar:

VENDIM 
per perzgjedhjen e kandidatEve per punesim te 

papercaktuar te dhlnfsve te sherbimeve publike ne 
fushen e veprimtarive komunale dhe aktiviteteve te 

tjera per vendet e meposhtme te punes 

L Sipas njoftimit publik nr.01/2025 re publikuar ne 
gazetat ditore Koba, Slloboden Pe�t dhe Nova 
Makedonija me date 26.06.2025 per punesimin e 25 
(njezet e pese) dhenesve te sherbimeve publike ne fushen 
e veprimtarive komunale dhe aktiviteteve te tjera per kohe 
te pacaktuar ne NP "Komunalec" - Gostivar. perzgjidhen 
kandidat:et e meposhtem: 

'I 1/t .l Z 2 f 1 • ' 

Bp3 OCHOBa Ha lfJICH 2 l o;x aKOHCJT 3a pa6onmTe 
OJ(HOCH ( ny>K6cH BCCJ-IHK Ha Pcny6nHKa aJ<C,.llOHJfja 
6p. 6p. 62/2005 106/2008 161/2008 114/2009 
130/2009, 149/2009 50/2010, 52/2010 124/2010 
47/2011 11/2012, 39/2012, 13/2013 25/2013 170/2013 
187/2013, 113/2014, 20/2015 33/2015 72/2015, 
129/2015, 27/2016 H 120/2018 e , Cny-A<6eH BeCHHK Ha

Peny6nHKa CesepHa MaKe'AOHHja'' 6p. 110/2019, 
267/2020, 15 ]/2021, 288/202] H 111/2023) H lJJJeH 22 O_EI

Cni,yror Ham ,,KoM}'HaneQ'' - f ocmsap, a BO BJ)CKa co 
Ilpe)J.Jlorar ua KoMBcejara 33. copose_ayBalbe Ha 
nocrartKa 3a epa6aryBalbe 6p. 04-1659/7 o� 17.07.2025 
r0�HH3, B.,l{.AffpeKTOpOT Ha fil ,,KOM}'Hane�' - focnmap 
ua .neu 18.07.2025 roJtHHa ja ,noHece cne,ABara: 

O�JIYKA 
38 Hl60p Ha K8HJ:tH.lt8TH ]8 apa60yYB&lbe ea

neonpe,Qeneuo epeMe HS J:t8B8TeJIH HS J8BB8 YCJIJr BO

oonacra KOMYHIJIHH J:tejaocru H M>Y• e .ae·eoc1e 1a 
CJJeaHHTe pa60THH MeCT8 

I. Ilo JaeBHor ornac 6p. 01/2025 o6jasea BO )IHeBHHte
BecHHJUI Koxa, Cno6o�eH ne11aT H Hosa MaKeJ10HHja Ha
26.06.2025 ro�a Ja epa6orysae,e Ha 25 (.msa.necer a
ne-r) �asarene Ha jaeea ycnyra BO o6nac1a KOM)'H3J"IBH

• • 
�CJHOCTH H ,ltpyrH JtCJHOCTH Ha Heonpe,neneeo Bpe.1e BO
ill ,,KOM}'HaJieu'' - rOCTHBap ce H36upaaT C..TleJlHHBe
Ka��am:

l. Per vendin e punes Vozit& i automjetit komunal me 1. 3a paOOTHoro r1ecro BoJaq ea o · yHIJIHO aoJ o co
shifer KDR 03 05 802 082 zgjidhet kandidati: lllncl>pa �p OJ OS li02 082 c H36upa KalUl ...,..TOT:

- Habib Limani

2. Per vendin e punes Punltor i ngarkimit ti

mbeturinave me shifer KDR 03 05 V02 002 zgjidhet
kandidati:

- Vait Bajrami
- Senad Dalipi

2. 3a pa6crrHOTO �•ecro - p 6oTHH 38 yYOBap HB fy6pe
co Illu4>pa KAP 03 OS BO2 002 1136upaaT KaHAH.Aamre:

.. B IIT Jiajp&MII 
-CeHM A&J1unu
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3.Per vcndin c pu11 • hir 111 l1itcr l>R () () Vt)l . , pa ,,, r c-,� -M Ta•t co JII114>pa KAP 03 05 
020 zgjidltct kattdidati: 02 2 �" ,, • •. wrc: 

-Hasim h 1>i 
-Xhum Ii lll jm . ,ti

4. Per 'Ctldi l pu1, ,. L I rrtl Ill l,i t er "D () 0
v02 003 z • idl, knit :iid, t.: 

IIM p II llff

I) JIit ·y JI •

4. a 1>a r,, r er t H . ynHl.(H co llJH<}>pa 
K): • 0 0 2 (M) H' H 'r KaJt THTc:

.P ·r ,,cndin tin • r s i kontrollor ve me 5. 3a pa6oTHOTO Mec-ro -OAroaopeH H 0HTJ)On0pH co
bit ·r D OJ O 802 063 zgjidhct kandidati: Uh14>pa K�P 03 OS 602 063 H36Hpaa-r JraHJlff�c: 

6.P ·r ,cndin e puncs KontroUor P'r ky�je n rrjetin e
uj&jell it dhe kanalizimit me shifer KDR 03 05 802
04 7 zgjidhet kandidati:

-

-BHone-ra CTonecKa 

6. 3a pa6oTHOTO MecTO -KOHTJ)OJIOp npHKJJ)RIOUH 
HS BO�OBO)t H K8H8JIHJ8QHja CO JJIH<l,pa KJ(P 03 ,05 
602 047 H36HpaaT KaH�THTe: 

-Hyxn HCJJaMH

7.Per endin e punes Arkltues - pagues me shifer KDR 7. 3a paOOTHoro Mecro -HuxacaaT co JUeq,pa K)\P 03
03 05 B04 056 zgjidhet kandidati: 05 604 0S6 H36HpaaT �mre:

-Gazmend Miftari -r83Me� Metl,TapH
-Vezir Saliu -Be3Hp CaJiuy

8.Per vendin e punes Pun�tor i thjesht me shifer KDR 8. 3a pa6omoro MecTO - OnmT pa6oTBaK co 111uq,pa
03 05 V02 031 zgjidhet kandidati: ImP 03 05 B02 031 u:roepaaT xaamma,a1e:

-Kudret Durmishi

II. Pas perfundimit te vendimit per perzgjedhjen e
kanclidateve per punesim, me kandidat.et e perzgjedhur do
re lidhet kontrata e punes.

IIL K) vendim hyn ne fuqi diten e miratimit. 

Arsyetim 

NP "Komunalec" - Gostivar me 26.06.2025 ne gazetat 
ditore: Koba, Slloboden P�t dhe Nova Makedonija, si 
dhe ne nje tabele njoftimesh e NP "Komunalec" -
Gostivar, .ka publikuar Njoftim Publik nr. 01/2025 per 
punesimin e 25 (njezet e pese) personave dhcnesve tc 
sherbimeve publike ne fushen e veprimtarive ko111u11alc 
dhe aktiviteteve te tjera, me afat te pacaktuar. 

II. Ila KoHeq}focnt Ha 0AJIYKa.Ta 33. H36op Ha RBJmua,u1e
3a spaOOTyBatbe, co HJ6pamrre JCaHJl.HJJam ie ce c�n�

-

,zxorosopH 3a spa6oryBaH,e. 

111.Osaa omiyxa snerysa BO CWia co �eeor ea H �3»Horo
�oHecyBae,e.

06pa3JIO�HHe 

ill ,,KOM)'HaJie� �-roc-rueap Ha .!l H 26.06.2025 
ro�una BO mieBlUfre seCHHl.\H: Koxa, Cno6o.it H ncqaT 8 
Hoea Maxe�onHja, KaKO H Ha ornacHa ni6 a Ha m
,,Ko I) anel.\ -roc-rtteap, o6jaeH JaseH ornac 6p.0 1/2025 
3a epa6o11 Balbe Ha 25 (ABaJJ.ece-r H ner) u3epunrreJIH 
'A8BaTCnH ua jaetta �ceyra BO o6nacra K0.;1yu3JIHH 

• • 

AeJnOCTH u .np) rH .neJHOCTH Ha neonpe'Aeneno spe 1e. 
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Komisioni per zbati111i11 c p�cdur c J>l111l! i111it i 
formuar me Aktvcndint 11r. 04-165 /4 tc lint\! 14, ()7, 02 
ka kt) er kontrolli11 adt11i11i trnti, t be tic 1111,ori to 
dhena,,c dhc prova c tc 1>arnq1l\ rn I l11>nlljc11 J>l'tl,lik 
ka zhvilluar inten,, le 1 , 11 i at t t ilct ru, • nlt1n 
n1c suk cs proccdt1rcn , r ,1 l1111 r111 I · , ti, 
pas perfundintit tc i11t n i t d ri t I jtc i i N 11
'Komu11alcc -G ti, r k rcz11nr 11ro11ozi1 , 
kandidate,; 1>cr tII1 1111 1. r to cit 1,u,1 
pcrkatesisht: 

Ko uc,,jaTa 3a cnpoec,-yea.H,e Ha nocranxa 3a

01,u·--1 n11,c (}>op patta co Pc CHHC 6p.04-l 659/4 o,n
14.()7.202 ·o Ila H:JBPUJJf aJ_\MHffHCTJ)aTHBHa nposepKa
II n ,, LlOC J �••oc ra 110 ,llOCT88CflHTC 00,1.UlTOl..lH ff �OKalH

- - • u 11 001111 1In JOBtfHCT r ,,ac en sc�c HH'rcpsJy co
I( I )1 f)Jll 'f f'J KOii y,crrc,,,.,o JO rlOMHH3JJC nocranxa-ra 3a

1, 11<,croJtrocr 11 _ ...... 'LIii' ..... ' . re ff no , ep.wysafbe'To Ha
11111·0110.i ro "o /.(Hpct<�ropc,r H Jn ,J(oMynaneu' -
I I1Ioop noc-ra " r1pcJVI r Ha KaH).lff,aanrre Ja
011n6o-rye� I1,C, C!IC/.(MHBC pa6crr,1K CCTa ff Toa:

- ozit i utomJ t ·, komun I l -Bo1alf na KOMYHIJIHO .BO HAO ___ ] (e,aee) 
-------

�e) kl)

- un�tor i rkimit ti mbeturin ve __ 2(d)') krycres
- shi 2(d)) kryeres 
- __________ l (nje) kryeres
- e • • 

i ·ontrollo�v l (nje) kryeres
- ontrollor �r ky�je nl rrjetin e ujisjellbit dhe
- n izimit __________ 1 (nje) kryeres

ketues- pagues 2(dy) kryeres 
-P.unetor 1 th· esht 1 (nje) kryeres 

Duke marre parasysh te Iartepennenduren, Drejtori i 
W .... omunalec,'-Gostivar vendosi si ne dispozitiv te 

ketij vendimi. 

KESH11,T,E JURIDIKE: Kunder ketij vend� 
kandidati i pakenaqur ka te drejte te paraqese ankese ne 
Keshillin Drejtues te NP ''Komunalec'' - Gostivar!t ne afat 
prej 8 (tete) ditesh nga dita e pranimit te tij. 

Dorezuar deri te: 
-Arhiva
-kandldatet

H3epwmcn
- Pa6oTHHK la. yy.oaap Ha fyfipe __ 2{,Ltsa msmwremt
- MeT&lf 2{;.tBa )HJBmn1 e:m 
- Oepalf Ha ynHQH l(e�eH) H3BpwH1e;i

- 0,-roaopeH ua KOHYponopH l(e.LteH H3Bpunrreil 
-KoHTJ)OJJOp 1a npHK.n)"IOQH Ha aoaoaoa e 
K&H8JIH3a�aja._· ________ l(ettee) H3BpwHa�n 
- Hexac&HT 2� )H3sunrre;m 
- OnwT pafioTHHK l(e,Qee) H3spwH1�1 

0MajKH ro BO npe�UA ropeH3Be/lCHOTO, _llepexropor 
Ha ffi ,){OM}'HaJieQ''-roc1"HB8p O� KaXO BO

,AHCil03H'I HJSOT Ha osaa o;viyica. 

IlPABHA IlOYKA: Ilponm oBaa O,LVIyKa, 
,,.. 

He33,TlOBOJJHHOT �aT HMa opaso tta no�ece iKaJ-roa 
�o YnpaBHHOf o�6op Ha Jil ,,KOM)'HaJien - roc10eap 
Bo poK o� 8 (OCYM) ;xeHa OJl �eaor Ha upeeMOT aa ucrara. 

,l(OCT8BeHO .QO! 
-apXHBa
-xaimn.nanrre

NP ,,Komunalec"- Gostivar / m ,,K0Myn&J1eu"- rocrHaap 
Drejtor / �epeKTop 

Artan sani 
3A 

��£Rv �v � 

-----u-f.U4-.J--..u.;;:�--=-=1YHAnE4 
UNALEC 

(>, 4.0. - c.o. , � * ' 
�· 
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